dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO EpmakoBa EneHa BanepbeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003648

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

14.02.2008
POO
Home I0Op. INLO OOBbEeKT OUueHKHM,
P p u haTa " Bup,
oT4yeTa 3aKJlloYymBLLUEee HanpaBJseHue .
CoCTaBJiIeHMA onpepenseMomn
o6 LOroBop Ha KBanM(puKauuoHHOro
oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHKe nposeneHue OLEeHKHU aTrecTaTa
000
67 "NlanbHEBOCTOYHbIN 01.10.2018 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHOYHaA
LeHTp oueHKn"
000
68 "1aNbHEBOCTO4YHbIN 23.11.2018 3eMesbHbIN Y4acToK PblHOYHaA
LEeHTp oueHKn"
000
68-1 "[lanbHEBOCTOYHbIN 24.12.2018 3eMesibHbIN Y4aCcToK PbiHOYHas
LeHTp oueHKn"
000
81 "1aNbHEBOCTO4YHbIN 30.11.2018 3eMesbHbIN Yy4acToK PblHOYHaA
LEeHTp oueHKn"
000
. PblHOYHaa n
87 "[anbHEBOCTO4YHbIN 09.10.2018 KeapTupa
. NINKBUOALMNOHHAA
LLEHTP OUEHKM
000
89 "[NanbHEBOCTOYHLIN 19.11.2018 3eMesbHbIN Yy4acToK PbiHOYHaA
LEeHTp oueHKNn"
000
89-1 "NanbHEBOCTOYHbIN 09.12.2018 3eMesibHbIN Y4acToK PblHOYHaA
LeHTp oueHKn"
000
91 "1aNbHEBOCTO4YHbIN 25.10.2018 ABTO PbiHOYHas

LEeHTp oueHKn"



92

93

94

94-1

96

98

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LEeHTp oueHKn"

000
"[1anbHEBOCTOYHbIN
LLeHTp oueHKKn"

000
"1aNbHEBOCTO4YHbIN
LeHTp oueHKn"

000
"[1aNnbHEBOCTO4YHbIN
LLeHTp oueHKKn"

29.10.2018

30.10.2018

27.11.2018

24.12.2018

11.12.2018

18.12.2018

oM c 3eMesibHbIM
y4acTKOM

30aHune C 3eMesibHbIM

Y4aCTKOM

3eMebHbI y4acToK

3emMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

3emMesibHbIN Y4acToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
NIMKBMNOaUNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBNOALMNOHHAsA



