Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Ермакова Елена Валерьевна 003648 14.02.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					67	ООО "Дальневосточный центр оценки"	01.10.2018	Земельный участок	Рыночная
					68	ООО "Дальневосточный центр оценки"	23.11.2018	Земельный участок	Рыночная
68-1	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.12.2018	Земельный участок	Рыночная					
81	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.11.2018	Земельный участок	Рыночная					
87	ООО "Дальневосточный центр оценки"	09.10.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационна:					
89	ООО "Дальневосточный центр оценки"	19.11.2018	Земельный участок	Рыночная					
89-1	ООО "Дальневосточный центр оценки"	09.12.2018	Земельный участок	Рыночная					
91	ООО "Дальневосточный центр оценки"	25.10.2018	Авто	Рыночная					

92	ООО "Дальневосточный центр оценки"	29.10.2018	Дом с земельным участком	Рыночная
93	ООО "Дальневосточный центр оценки"	30.10.2018	Здание с земельным участком	Рыночная
94	ООО "Дальневосточный центр оценки"	27.11.2018	Земельный участок	Рыночная
94-1	ООО "Дальневосточный центр оценки"	24.12.2018	Земельный участок	Рыночная
96	ООО "Дальневосточный центр оценки"	11.12.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
98	ООО "Дальневосточный центр оценки"	18.12.2018	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная